
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 i 1309) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.215.2019 z dnia 
16 sierpnia 2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 
3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 0C7FED39-1FBF-494F-9FE2-047156FC0F19. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 44/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 874 901,00 821 074,00 10 695 975,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 864 783,00 821 074,00 7 685 857,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 864 783,00 821 074,00 7 685 857,00

Razem: 10 695 303,59 821 074,00 11 516 377,59

Id: 0C7FED39-1FBF-494F-9FE2-047156FC0F19. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 44/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 874 901,00 821 074,00 10 695 975,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 864 783,00 821 074,00 7 685 857,00
3110 Świadczenia społeczne 6 761 812,00 811 221,12 7 573 033,12
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 063,00 8 233,37 85 296,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 419,00 1 417,79 14 836,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 789,00 201,72 1 990,72

Razem: 10 695 303,59 821 074,00 11 516 377,59

Id: 0C7FED39-1FBF-494F-9FE2-047156FC0F19. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 44/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 592 990,00 0,00 4 592 990,00

75095 Pozostała działalność 346 354,00 0,00 346 354,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 204,00 -4 500,00 107 704,00
4260 Zakup energii 24 190,00 3 500,00 27 690,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 760,00 1 000,00 31 760,00

801 Oświata i wychowanie 22 623 839,40 0,00 22 623 839,40
80101 Szkoły podstawowe 11 882 146,40 0,00 11 882 146,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 970,00 100,00 3 070,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 300,00 -100,00 4 200,00

80104 Przedszkola 4 340 900,00 0,00 4 340 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 700,00 -660,00 130 040,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 100,00 -640,00 61 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 217 500,00 1 300,00 218 800,00

Razem: 60 564 931,64 0,00 60 564 931,64

Id: 0C7FED39-1FBF-494F-9FE2-047156FC0F19. Podpisany Strona 1




